## 19.

Cod. membr. in fol. Cont.:

- Fr. Thomae Aquin. Summ. c. gentes.*  
 Saec. XIII—XIV.

## 20.

Cod. membr. in fol. min. Cont.:

- Fr. Bonaventurae libr. III<sup>um</sup>. supr. Sentent.*  
 Saec. XIII.

## 21.

Cod. membr. in fol. Cont.:

*Fr. Bonaventurae Problemata. (Comment. in III. Sentent.)*

Cod. saec. XIII. exhibit notas marginales quae ab ipso  
*Cardinali Cusano* scriptae videntur.

## 22.

Cod. membr. in fol. min. Cont.:

*Fr. Mauriti Distinctiones.*

Saec. XIII—XIII.

## 23.

Cod. membr. fol. max. Cont.:

*Fr. Joh. Duns Scoti Comment. in IIII. Libr. Sentent. In calce al. manus adscriptisit:*

„*Isti subtilis nomen subtilia donant  
quod vestis vel pes nudus corda coronant.*“

Saec. XIII ex. v. XIII in.

## 24.

Cod. chart. fol. Cont.:

1º *Raymundi Lulli brevem, quae et magnae artis imago.*

2º „*Ipsius artem generalem ultimam.*“ In calce:

„*Ista ars fuit incepta a Raymundo Lullo super rodanum III. nov. a 1305. Et ipse eam finivit in civitate pisana in monasterio S. Dominici. Benedictus Deus celi et terre. Amen. Et tu voce pia lauderis virgo Maria. Amen.*“

Saec. XV.

## 25.

Cod. chart. fol. Cont.:

*Raymundi Lulli Exposition. Artis inventivae. Inc.* „*Incipit haec ars, quae est ad faciendum et solvendum secreta naturalia et rerum proprietates.*“ Fol. 1 vº: „*Est Rev. in Cto Patris et Dñl Dñi Fantini Dandulo Prothonotarii IC.*“ (al. m:) „*Eps paduanus donavit hunc librum Rbbō Dño Cardinali Sceti Petri (i. e. Cusano).*“

Scriptus est cod. A. 1407, ut in calce notatur.

(Fortsetzung folgt.)